

A6400000141005098001001

## 中标候选人公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏高铁城市发展有限责任公司的委托，对三期工程1#地块项目造价咨询服务三期工程1#地块项目造价咨询服务一标段：审核概算、编制工程量清单及招标控制价进行公开招标，已于2023-04-19 18:57:45完成评标工作，经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评审，推荐出中标结果候选人。

现将评标结果公示如下：

### 一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

中标候选人排名	单位名称	投标报价	投标报价(备用)	工期	质量标准	项目负责人	相关证书及编号	评标得分
第一中标候选人	宁夏正业通工程咨询有限责任公司	50%		0天	符合国家验收标准	张磊	建【造】11106400001593	90.93
第二中标候选人	宁夏营建工程咨询有限公司	50%		0天	符合国家验收标准	丁金莲	建【造】03640000112	89.93
第三中标候选人	瑞衡工程咨询有限公司	50%		0天	符合国家验收标准	周亚敏	建【造】14146400001020	89.86

### 二、开标记录：

[一标段开标记录表（1#地块）.pdf](#)

### 三、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据（可选）：

序号	被否决投标人名称	否决原因及依据
1	鸿远项目管理有限公司	在三期工程1#地块项目造价咨询服务二标段评审清标中，存在以下情况：1.投标文件中项目负责人未按要求提供全国一级注册造价工程师证书；以上内容不符合招标文件“第三章 评标办法 2.1.2 资格评审标准”要求，按否决投标处理。

### 四、评标委员会评标计分汇总表

[一标段打分汇总表（1#地块）.pdf](#)

### 五、评标委员会成员对各投标单位投标文件的技术标打分表（详见附件）

[一标段评委打分表（1#地块）.pdf](#)

### 六、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式向宁夏高铁城市发展有限责任公司或宁夏国际招标咨询集团有限公司提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

### 七、发布媒介：宁夏回族自治区公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台

### 八、公示期：2023-04-25至2023-04-28

### 九、联系方式：

招标人：宁夏高铁城市发展有限责任公司 联系人：邱悦 电话：19219537177

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司 联系人：夏红娟 电话：13639516582

### 十、备注：

投标报价：标准收费下浮50%；服务期：按合同约定；质量目标：最终成果资料归档须满足国家、自治区和银川市现行相关要求。

公示期满无异议，招标人将依法确定本项目的中标人，特此公示。



宁夏国际招标咨询集团有限公司

日期：2023-04-25